
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

St.Nr.

81

87

60

99

95

42

12

62

27

70

67

69

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Vorname

Knut Valtingojer

Helmut Bub

Stefan Schneider

Oliver Pusch

Thomas Dechert

Andreas Schepp

Marc Stammberger

Henning Judt

Michael Kramer

Ralf Appel

Uwe Bock

Norbert Herz

Nachname

, MSC Meckbach/DMV

, VFMH Team DMV

, MSV Lahnberge

, MRSC Mernes eV im ADAC

, AMC Langgöns/DMV

, MSC Kraichtal

, MSC Oberes Weißtal

, Weilrod

, MSC Schlüchtern

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Michelb.Hütte/DMV

Fahrzeug

Suzuki 250 (2008)

Honda CR 450 (2006)

Honda CRF 450 R (2007)

Suzuki RMZ 450 (2007)

Kawa KX 250 (2006)

Yamaha YZ 250 (2006)

Yamaha WR 250 (2004)

Honda CRF 450 (2008)

KTM SX 250 (2006)

Suzuki RMZ 450 (2006)

Suzuki RMZ 250 (2007)

R1.

22

25

18

20

15

16

14

12

13

11

10

9

R2.

25

22

20

18

16

13

15

14

11

12

10

9

Gesamtpunktzahl

47

47

38

38

31

29

29

26

24

23

20

18

Gedruckt: 30.08.2008 17:22:52

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, AUfenau
Rennleiter: Frank Schauß, MSC Beuern

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Feldatal 30./31.08.2008
Senioren / Gästeklasse

Gesamtergebnis Senioren

Feldatal 1,900 Km

Moto-Cross Hessen-Cup


